
PACHET PAPETARIE

I.D.: 69071263

Data
publicarii 09.05.22

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 1.757,60 RON - 1.757,60 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4, 70g, Double A top 50,00 22,50 1.125,00 2 Biblioraft plastifiat 5cm, albastru inchis, Noki BUC 15,00 6,60 99,00 3 Biblioraft plastifiat 7,5cm, albastru inchis, Noki BUC 15,00 6,60 99,00 4 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 14,00 10,90 152,60 5 Plic C4 alb, siliconic, 80g BUC 150,00 0,33 49,50 6 Rigla plastic transparent 30cm Classic Maped BUC 4,00 2,50 10,00 7 Dosar plastic cu sina si perforatii, bleu, Noki BUC 250,00 0,89 222,50 Total fără TVA: 1.757,60
